ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num.

[N

a A W N

10
11
12
13

14

o 0o b~ W N

10
11
12

1008
1011
1014
1001
1006

1000

1016
1017
1010
1009
1015
1002
1007

1018

1020
1032
1021
1031
1027
1028
1022
1188
1025
1023
1026
1029

1043

Nome

GABRIEL LEAL

HARAN MAXWEL RODRIGUES

LUCAS EDURADO BARTMEYER OLIVEIRA
ANDREY ZILLI

EDUARDO SAMUEL DE LARA

ANDRE GUILHERME TOME MOREIRA

RICHARD LUAN DA SILVA OLIVEIRA
VITOR AMBROSIO

GUILHERME MENDES DA SILVA
GEORGE ALEXANDRO RODRIGUES
LUIZ FELIPE MACHADO TAVARES
CLEVERSON RODRIGO KOHLER
EDUARDO SANTANA PORTELLA

WESLEY RENKERT DE OLIVEIRA KAMPA

ANDERSON ANDRADE GONCALVES
WILLIAN R. HEUSI

EDYLSON CABRAL

WESLEY GOBOR

JAIME LINHARES LAIBIDA JUNIOR
JOAO MATHEUS MOLINA ZAMBAO
ELTON SABADIM

GABRIEL MOCHANSKI

GUSTAVO PASSADORE

FELIPE MARTINS MALINOVSKI
GUSTAVO ROBERTO BONFANT
MATHEUS GUILHERME

DIOGO ROMANO
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ldd.

17
16
17
17

19

18

17
16
18
17
17
19
15

21
22
23
20
24
22
21
20
20
24
20
20

25

Equipe

MANZATTI BIKES/MOTOS
BIKE&RUNNERS
SOMMA
BIKE BROTHERS

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

PEDALA FAZENDA

SOKA BOTA
FOCA BIKES
CICLES LANGNER
KOHLER

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

RENKERT DE OLIVEIRA
KAMPA

ARO BIKE TEAM
HEUSI BIKES
MANZATTI BIKES/MOTOS
MANZATTI BIKES/MOTOS
MANZATTI BIKES/MOTOS
G148
FOCA BIKES
CIA ATHLETICA
PASSADORE
MTBROTHERS
ARO BIKE TEAM
GUILHERME

BETO GUILHERME
HAMBURGUERIA

Pagina;

Tempo

01:07:32
01:07:54
01:22:19
01:23:19
01:24:06

01:25:10

01:28:12
01:38:12
01:42:57
01:42:58
01:46:00
01:51:32
01:54:13

02:02:28

01:07:32
01:11:37
01:14:09
01:26:36
01:27:34
01:29:51
01:30:38
01:43:58
01:45:54
01:54:28
02:23:57
02:28:45

01:08:56



ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

2
3

10

11
12

13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23

24

S o~ W N

1034
1051
1056

1064
1049

1052
1050
1059

1060

1036
1067

1013
1039
1061
1041
1063
1066
1046

1045

1035
1040
1054

1068

1101

1119
1110
1075
1091
1117

Nome

ALEXANDRE VOIGT

JOAO PAULO SILVA CHAVES
LUCIANO VANELLI ALVES

RODRIGO FERREIRA DE PAULA
GUILHERME HIURKO

JORGE ZBIGNIEW SKOWRON NETO
GUILHERME SICURO
MICHEL DOS SANTOS BORGES

MIGUEL ANGELO JAREK

ANDRE LUIS DE AVILA
VALDINEI DOS SANTOS PROENCA

ANDRE HYRO VIEIRA YAMAMOTO
AUGUSTO NISHIMORI DALLIGNA
RAFAEL RIBINSKI

DIOGENES LIMA

RODRIGO DA SILVA MACEDO
TIAGO MACHOSKI

EDUARDO LUIS KRAUSS

EDSON ALVES RIBEIRO

ALISSON ARI MARTINS CAVALLI
DAVI ELIABE FERRETTE XAVIER

JOSE DENIS OLIVEIRA DE SOUZA

WESLEY ROBERTO HENING

MARCELO GAI

THIAGO LUIZ BARRETO DIAS
RAFAEL FERNANDES DOS SANTOS
CRISTIAN RODRIGUES

GELSON RIBEIRO

ROBSON CAVALHEIRO
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ldd.
26
26
26

28
28

29
27
27

27

29
26

28
26
25
25
28
28
29

27

25
27
28

25

33

33
32
30
32
31

Equipe
OFICINA PITY E FILHOS
BIKE TRILHA

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

MANZATTI BIKES/MOTOS

CICLES LANGNER / BIKE
SPORT

SKOWRON
RODA PRESA

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

#NO12MAGNANIMUS

TARTARUGAS DA
MONTANHA

BOLA BIKERS
ARTWORK TEAM
MANZATTI BIKES/MOTOS
CICLESGF

MANZATTI BIKES/MOTOS
MTBROTHERS

JARDIM DAS AMERICAS
BIKERS / NO PEDAL

FOCA BIKES
MANZATTI BIKES/MOTOS

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

GIROS BIKE SHOP
MTBROTHERS
RODRIGUES
PEDALOUCOS CURITIBA
ESTRELA BIKE

Pagina;

Tempo
01:12:07
01:13:29
01:13:30

01:13:45

01:15:19

01:15:24
01:15:50
01:18:42

01:19:20

01:22:23
01:29:23

01:31:17
01:31:17
01:32:32
01:34:02
01:38:55
01:40:21
01:42:15
01:42:58

01:43:14
01:44:32

01:44:55

02:04:37

01:11:20

01:13:28
01:13:38
01:14:27
01:15:29

01:17:13



ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num.

7

8

9
10
11
12
13

14
15
16

17
18
19
20

21

22

23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36

1088
1098
1086
1082
1111
1093
1097

1112
1076
1113

1108
1073
1085
1074

1114

1104

1118
1120
1092
1079
1078
1109
1083
1094

1115
1090
1077
1096
1072
1105

Nome

FERNANDO TORRIANI

LUIZ EDUARDO GAENSLY AMARAL
FELIPE OLIVEIRA

EVANDRO RIBEIRO FELIX

RAFAEL GODOY CANCELLI

JOAO PAULO BUX

LUIS CARLOS DA SILVA

REGERSON LEE ALVES
DANILO ALVES DE SOUZA VERAS
RENATO TADEU PILATO

PAULO EDUARDO DA FONSECA
ALAN JESSE ALESSI

FELIPE BOGADO MACHADO

CELSO ANDREI AMARAL DA ROCHA

ROBERTO ADELINO LEMOS

MARCOS CLAUDINO

RODOLFO DANIEL VON SCHEIDT
WILLIAM GEORG CAMARGO
HUGO YAMAMOTO

EDER FRANCISCO PIRES

DIOGO MACENO

RAFAEL ALBANUS

FABIANO JOSE GLELEN

JONATA SPECHT DAS NEVES

ROBERTSON CESAR LUZ

GABRIEL ANTUNES DE OLIVEIRA NEVES
DIEGO DE OLIVEIRA

LUCIANO AIRES

ADEMIR BARCHEKY FILHO

MARCOS LEANDRO
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ldd.
31
31
30
30
33
30
33

30
32
34

33
30
33
33

31

34

34
31
31
34
31
34
33
34

30
33
33
33
30
34

Equipe
STROVANDO POR Al
BE HAPPY
PEDAL HEINEKEN

CICLES CHINEIS RACE TEAM

BIKE ALLA CARTE
ARO BIKE TEAM
PAULISTA

BIKES/ENGELFIRE/SIMONET

TO
LEE

MTBROTHERS

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

CICLESGF
#NO12MAGNANIMUS
MACHADO

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

TEAM CANADA

ARO BIKE TEAM
MACENINHO
MANZATTI BIKES/MOTOS
PEDALOUCOS CURITIBA

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

MULLER BIKES
FISIOSPINE
PETERBILT
CORRE PG

ARO BIKE TEAM

Pagina;

Tempo

01:18:12
01:18:24
01:23:52
01:23:58
01:24:18
01:25:06

01:25:32

01:27:45
01:28:03

01:30:18

01:32:04
01:33:03
01:34:21
01:34:55

01:36:10

01:36:15

01:36:55
01:38:01
01:38:21
01:46:41
01:47:57
01:50:08
01:50:09
01:50:22

01:56:39
02:01:00
02:10:00
02:12:18
02:13:43

02:14:52



ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 30 até 34 anos 37 1107 MAYKON LIGMANOVSKI 30 LIGMANOVSKI 02:25:32

Masculino de 35 até 39 anos

1 1128 CARLOS ALEXANDRE M. DOS SANTOS 36 MANZATTI BIKES/MOTOS 01:07:56
2 1163 MARCOS ANTONIO COVRE 38 MTBROTHERS 01:11:50
3 1171 OSVALDEMIR MURARO JUNIOR 36 GIROS BIKE 01:14:43
4 1164 MARCOS BOBRIK 37 MANZATTI BIKES/MOTOS 01:15:12
5 1126 ALTAMIR KLEBER DE SOUZA 39 MANZATTI BIKES/MOTOS 01:15:23
6 1182 WAGNER BARBOSA DA SILVA 36 BIKE BROTHERS 01:16:24
7 1184 WALDICLEI DOMINGUES DA SILVA 36 FOCA BIKES 01:19:05
8 1157 LUIS ANTONIO JR ANDREASSA 36 CURITIBIKERS 01:19:29
9 1155 JULIO CESAR FONSECA RIBEIRO 35 PEDALOUCOS CURITIBA 01:20:56
10 1187 WUESLEY STELZNER 35 PEDALA FAZENDA 01:22:35
11 1144 ELIAS STRAPASSON DE LIMA 38 LANDES BICYCLES 01:23:46
12 1154 JOAS BATISTA DE SOUZA 37 GIROS BIKE 01:25:34
13 1139 CLAUDIO HENRIQUE ZONTA 36 EQUIPE PEDALA FAZENDA 01:27:01
14 1180 SIDNEI SERTORI 39 CURITI BIKES 01:27:04
15 1156 LAURO ROCHA WOLLMANN 36 MATA ATLANTICA 01:27:36
MALINOVSKI
16 1153 JEFERSON RAMOS DOS SANTOS 39 PEDALAR COLOMBO 01:28:17
17 1168 MICHELL LONGHI 39 01:28:29
18 1176 RONALD WILLIAM HEY 38 PEDAL FOR FUNN / 01:31:14
PAULISTA BIKES
19 1122 ADILSON MARQUES DA FONSECA 38 CICLESGF 01:32:27
20 1138 CLAUDINEI ROGACHESKI OK 36 HEUSI BIKES 01:32:31
21 1136 CHRISTIANO GEISON RAZERA 38 AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA 01:33:29
IRATI
22 1186 WILLIAN DE LIMA 37 O BANDO SUA VIDA EM 01:34:10
MOVIMENTO
23 1143 DIEGO OLIVEIRA 36 PEDAL HEINEKEIN 01:34:44
24 1172 RAFAEL LEANDRO DOS SANTOS 36 AMERICA SPORTS 01:36:01
25 1127 ANDREY SLOMPO 39 01:36:10
26 1177 SANDRO PARRA MUNHOZ 39 ATTACK MTB 01:37:05
27 1170 NEWTON KESIKOWSKI JUNIOR 38 PROTORK MULTICICLO 01:39:19
TEAM
28 1175 ROMULO WAGNER HEY 39 PEDAL FOR FUNN / 01:40:02

PAULISTA BIKES
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ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 35 até 39 anos 29 1121
30 1130
31 1141
32 1162
33 1178
34 1165
35 1140
36 1142
37 1147
38 1158
39 1160
40 1133
41 1129
42 1173
43 1161
44 1183
45 1150
46 1179
a7 1125

Masculino de 40 até 44 anos

10

1494

1493
1501

1495

1473

1510

1491

1496

1481
1597

Nome

ADEMIR ANTONIO FERREIRA
CARLOS HAUCK REICHERT JUNIOR
CLEVERTON GODINHO

MARCO AURELIO MUSZALAKI PEREIRA
SERGIO CARON

MARCOS FLAVIO RAMOS
CLEVERSON PEREIRA PEDROSO
DEJAIR CALIARI

EVALDO PEREIRA

LUIZ FERNANDO CHAPULA
MAISSON MACIEL GOMES

CELIO ALESSANDRO CHOINSKI
CARLOS DANTAS

RICARDO LUIZ DA ROCHA
MARCELO LAZAROTTO

WAGNER SHERYTON RODRIGUES
GILIO EDUARDO VEIGA

SERGIO LUIZ DA SILVA JUNIOR
ALEXANDRO DINIZ

JAKSON CARLOS SUACKI

HELVI ANDERSON DA SILVA
MARCIO JOSE TULIO

LAURINDO MARCONDES LEAL

ALESSANDRO CARNEIRO DO NASCIMENTO

SANDRO CESAR SPORNE

FABIO NETO DE ANDRADE

LUIZ FELIPE PAVIA

EDSON LUIS KRUPA
JONSUE TRAPP MARTINS
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ldd.

38
37
39
39
39
38
38
38
35
35
36
35
39
36
38
39
39
39
35

40

41
41

42

41

41

42

40

41
41

Equipe
ARO BIKE TEAM
HAUCK
GODINHO

MUSZALAKI

FLAVIO RAMOS
VOANDO BAIXO
BIKE BROTHERS

DINIZ TREINAMENTOS
CICLES LANGNER
MANZATTI BIKES/IMOTOS
CHOINSKI
HEUSI BIKES
ROCHA
LAZAROTTO
NAO PUSSUI
VEIGA
ELITE TRANSPORTE
DINIZ

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

CICLES LANGNER
PROTORK MULTICICLO
RACING TEAM

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

MATA ATLANTICA
MALINOVSKI

GR AVENTURA / CICLES
JAIME

RODA PRESA

BIKER S
HUNTER/MADALOSSO TEAM

Pagina;

Tempo
01:40:08
01:40:44
01:41:02
01:43:35
01:44:17
01:44:31
01:44:34
01:45:54
01:46:30
01:48:03
01:50:08
01:52:55
01:57:30
01:57:37
01:58:29
02:00:30
02:01:47
02:02:41
02:27:36

01:15:19

01:15:43
01:17:04

01:23:51

01:24:13

01:25:11

01:26:18

01:27:39

01:28:05
01:28:37



ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de 40 até 44 anos 11 1497
12 1507
13 1499
14 1505
15 1478
16 1471
17 1502
18 1506
19 1474
20 1508
21 1513
22 1484
23 1475
24 1482
25 1349
26 1503
27 1515
28 1514
29 1472
30 1487
31 1509
32 1485
33 1492

Masculino de 45 até 49 anos

A wWwN

(&)]

1520

1517
1516
1543
1535
1519
1539

Nome

LUIZ MARCELO MOCHENSKI
ROBSON MARQUES NEVES
MARCELO BULEK

ODINEI ANTONIO BEM
ANDREI CARRAO

ADILTON CRISSIELI DALAZONI

MARCOS ROBERTO DE OLIVEIRA
ODINEI JOSE MOREIRA

ALEXANDRE BARROS

RONALDO ADRIANO CHAPULA
TOBIAS REIS QUINTEIRO

EDUARDO ASSUMPGAO RODRIGUES
ALTAIR DOS SANTOS

EDSON RUTHES DE MORAES
JEFFERSON CAVALCANTE HODECKER
ODAIR JOSE GODOI RIBEIRO

WILTON LUIZ CARRAO

WAGNER JOSE GAMBETA

ADRIANO FERNANDES

FABIO DANIEL CAVALHEIRO

SANDRO CARON

EDUARDO BAMPI

GIORGIO BAMPI JUNIOR

CLEVERSON SOTTO MAIOR WISTUBA

AMILTO CEZAR CORADIN

ADILSON BRAGA

SANDRO AMARO MAESTRELLI

LEONIR RICARDO TEDESCO

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS FILHO
NAZARENO COLLINI SOBRINHO

Relatério emitido em 11/10/2017 as 15:44:05

Idd.
41
41
43
42
40
42

41
42
43
41
40
43
44

42
42
41
40
40
41
44
41
40
43

47

48
46
47
49
46
48

Equipe
NICE BIKE SHOP
BIKE PINHAIS
PEDALA FAZENDA
JABUTI / TARTA BIKES
PROHEALTH

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

MROLIVEIRA
FOCA BIKES
MANZATTI BIKES/MOTOS
CICLES LANGNER
QUINTEIRO
PROHEALTH

PEDALADA CRISTA / VELO
BIKES

MORAES
GRAXA NA KATRAKA
CICLESGF

MTB NA VEIA PARANAGUA

PROHEALTH

BAMBIKE
BAMPI

BIKERS HUNTER /
HAMBURGUERIA NO
BOSQUE

CICLESGF
PEDAL LESTE/WM BIKES.
TUCHE70 RACING
PROHEALTH
BATUTA/2CS
MTB NA VEIA/PARANAGUA

Pagina;

Tempo
01:29:26
01:30:41
01:31:05
01:33:35
01:34:54

01:36:26

01:37:49
01:39:04
01:39:33
01:40:14
01:40:40
01:41:21

01:42:20

01:42:27
01:42:54
01:43:47
01:45:37
01:46:52
01:55:10
02:01:43
02:07:42
03:13:37
03:13:44

01:20:16

01:22:18
01:24:44
01:26:50
01:28:47
01:28:54
01:30:57



ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 45 até 49 anos

Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num.

8
9
10
11
12
13
14

15
16
17

18

19

A 0N

[é)]

10
11
12

13
14
15

1544
1538
1518
1595
1522
1530
1540

1534
1526
1537

1529

1532

1572
1554
1550
1547
1574
1576

1545
1575
1561
1570
1553
1569

1563
1564
1549

1581

Nome

VILSON RUTECOSKI DOS SANTOS
MOZAR VALENTE

ARMANDO ZILLI

VANDERLEI DA SILVA RAMOS
ERALDO METKA

JOELCIO FABRIS

NILTON CEZAR NUNES

JOSIAS SCROCK

JAMES ALEXANDRE FRANCO DE SOUZA

MAURI SZWCZYK TULIO

JOAO JORGE KLEIN

JOELSON DE LIMA

PAULO CAVALHEIRO

JAIRO LAIBIDA

GERSON LUIS ZOTTO

DORIVAL JOAO GOULIN JUNIOR
RENEE POSANSKY JUNIOR
WALACE TEIXEIRA PASSOS

AIRTON FERNANDO AGOSTINHO
WADIH NAGIBE NASSAR
JOSAURO DA SILVA JANTARA
NILSON A. CARVALHAIS
GILBERTO PERPETUO ROSA
NELSON LUIS LEMOS

LUIZ GABARDO
MARIO GANS
GERSON LUIS HEUSI

FERNANDO MARQUES DE SOUSA
CARINHAS

Relatério emitido em 11/10/2017 as 15:44:05

ldd.

a7
48
46
a7
46
48
46

45
45
47

45

49

51
50
51
50
52
50

51
52
54
54
51
52

54
54
51

57

Equipe
MANZATTI BIKES/MOTOS
PROTORK MULTICICLO
BIKE BROTHERS
GIROS BIKE SHOP
T2P - CICLES GABRIEL
MANZATTI BIKES/MOTOS

MATA ATLANTICA
MALINOVISKI

SCROCK BIKE
SCROCK PISOS

PROTORK MULTICICLO
TEAM

FRANKLIN ALMEIDA
CONSULTORIA / BIKE
PINHAIS

JL SOLUCOES

PROHEALTH
CICLES LANGNER
ESTRELA BIKE / GUANABARA
GRT GOULIN RACING TEAM
KAKAU - CONFEPANI

KATIA RUSCHEL
ASSESSORIA

CICLES LANGNER
MUGELO MOTO CENTER
CASASOFT
ATTACK MTB
MTBROTHERS

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

LAGARTOS BIKE
ATTACK MTB
HEUSI BIKES

CICLES LAGNER

Pagina;

Tempo
01:32:02
01:33:11
01:33:43
01:34:39
01:41:06
01:45:47

02:03:03

02:06:01
02:14:10
02:19:17

02:19:18

02:28:06

01:20:33
01:24:19
01:24:56
01:31:48
01:36:15
01:39:38

01:40:01
01:40:17
01:45:35
01:45:50
01:47:04
01:51:38

01:51:55
01:54:45
02:14:59

01:20:23



ESTACOES MTB - PRIMAVERA 2017

Relatério Faixa Etaria - SPORT - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 55 até 59 anos 2

o o b~ W

10

Masculino de 60 até 99 anos

a b~ W

10

Coloc. Num.

1589

1585
1578
1579
1590
1593
1591
1594

1587

1343
1334
1345
1346
1339
1337
1344

1336
1341
1342

Nome

LUIZ FERNANDO FELIPE PINTO

JOSE MARTINHO DA ROCHA
BENHUR GABARDO

CARLOS ROBERTO KEPPEL
MARIO LUIZ VENDRAMINI
PHILIPPE SCUCATO DOS SANTOS
MIGUEL FERNANDO SPACK
ROBERTO VOSNIKA

LUCIO PEREIRA LIMA

NEIVALDO CEZAR BERTOJA
ALDO DE LIMA MACIEL
SERGIO LUIZ DA SILVA
WALDIR RODRIGUES RAMOS
CELSO JOSE DOS SANTOS
ANTONIO CLAUDIO MAZETTO
ROBERTO THOMAZ

ALTAMIR TANNER
JEAN PAUL GILLES SUILHARD
LUIS CESAR MALANSKI MAGANELLI

Relatério emitido em 11/10/2017 as 15:44:05

ldd.
55

58
56
55
58
57
55
58

59

60
60
66
63
60
60
70

63
60
63

Equipe

PROTORK MULTICICLO
TEAM

MANZATTI BIKES MOTOS
MANZATTI BIKES/MOTOS
KEPPEL
BARON BIKES
BIKE BROTHERS
MANZATTI BIKES/MOTOS

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

BIKE BATEL

MANZATTI BIKES/MOTOS
BIKE BROTHERS
BARON BIKES
HEUSI BIKES
BARON BIKES
BARON BIKES

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

PEDAL LESTE
SUILHARD

AIC/ PIRUBIKES/ MOAGEIRA
IRATI

Pagina;

Tempo

01:20:47

01:30:24
01:31:43
01:32:13
01:39:06
01:48:46
01:49:33

01:52:01

01:54:12

01:30:39
01:33:38
01:43:48
01:47:52
01:48:15
01:51:38
01:53:01

01:55:22
02:21:02
02:27:24



